
ANEXO - RESOLUCIÓN N° 25/SRIEI/16

Nº ORDEN  BENEFICIARIO N° CUIT N° DE FECHA CONCEP- IMPORTE IMPUTAC. POR PDA.

COMPRO-DE PAGO FACTURA TO DEL PRESUPU

COMPROB. ESTARIA

11 NIETOS DE TOMÁS RODRIGUEZ SA 30707258124 0010-00017133 15/04/2016 Tarjetas 1.800,00$       2.3.1 1.800,00$        

36 CAVICCHIA CARLOS ALBERTO 20044020042 0005-00005796 27/06/2016 Placa polic. 4.030,00$       2.5.8 4.030,00$        

35 ROCIO PAZ GIRON 27304101348 0001-00000061 27/06/2016 Serv alquiler 30.600,00$     3.2.2 30.600,00$      

27 TIEMPO BETA SRL 30709650943 0002-00000030 02/06/2016 Serv alquiler 17.600,00$     3.2.9 17.600,00$      

1 WALKER & TEZANOS PINTO Y ASOC SA 30695575439 0003-00002495 28/03/2016 Traslados 151.924,00$   3.5.1
2 WALKER & TEZANOS PINTO Y ASOC SA 30695575439 0003-00002499 28/03/2016 Traslados 183.245,00$   3.5.1
5 WALKER & TEZANOS PINTO Y ASOC SA 30695575439 0003-00002504 29/03/2016 Traslados 10.872,80$     3.5.1
6 WALKER & TEZANOS PINTO Y ASOC SA 30695575439 0003-00002516 04/04/2016 Traslados 1.046,47$       3.5.1
7 WALKER & TEZANOS PINTO Y ASOC SA 30695575439 0003-00002517 04/04/2016 Traslados 18.946,95$     3.5.1

34 WALKER & TEZANOS PINTO Y ASOC SA 30695575439 0003-00002763 23/06/2016 Traslados 109.000,00$   3.5.1 475.035,22$    

8 ANTUNEZ JAVIER LUCAS 20343385499 0001-00000001 06/04/2016 Serv aseso. 15.000,00$     3.5.2
9 VERGNAUD JUAN FRANCISCO 23320269539 0001-00000005 13/04/2016 Serv aseso. 30.000,00$     3.5.2

12 MARCELA A. ABADES JOY 27108480071 0001-00000001 26/04/2016 Serv traduc. 1.700,00$       3.5.2
15 ANTUNEZ JAVIER LUCAS 20343385499 0001-00000002 18/05/2016 Serv aseso. 10.000,00$     3.5.2
24 MAGDALENA CARIDE 27332205965 0001-00000071 23/05/2016 Serv difus. 20.000,00$     3.5.2
29 XAVIER R. GONZÁLEZ GUOLO 20238644950 0002-00000091 07/06/2016 Serv certific. 1.500,00$       3.5.2
32 MARIA CAROLINA CASUSCELLI 27302386752 0001-00000053 21/06/2016 Capacitación 6.650,00$       3.5.2 84.850,00$      

16
MINISTERIO DEL INTERIOR Y TRANSPORTE, 
DIRECCIÓN GRAL DE MIGRACIONES 30687256626 3000-04115299/08 20/05/2016 Pago ingr. 1.200,00$       3.8.3

17
MINISTERIO DEL INTERIOR Y TRANSPORTE, 
DIRECCIÓN GRAL DE MIGRACIONES 30687256626 3000-04115300/18 20/05/2016 Pago ingr. 1.200,00$       3.8.3

18
MINISTERIO DEL INTERIOR Y TRANSPORTE, 
DIRECCIÓN GRAL DE MIGRACIONES 30687256626 3000-04115301/28 20/05/2016 Pago ingr. 1.200,00$       3.8.3

19
MINISTERIO DEL INTERIOR Y TRANSPORTE, 
DIRECCIÓN GRAL DE MIGRACIONES 30687256626 3000-04115302/38 20/05/2016 Pago ingr. 1.200,00$       3.8.3

20
MINISTERIO DEL INTERIOR Y TRANSPORTE, 
DIRECCIÓN GRAL DE MIGRACIONES 30687256626 3000-04115303/48 20/05/2016 Pago ingr. 1.200,00$       3.8.3

21
MINISTERIO DEL INTERIOR Y TRANSPORTE, 
DIRECCIÓN GRAL DE MIGRACIONES 30687256626 3000-04115304-18 20/05/2016 Pago ingr. 1.200,00$       3.8.3

22
MINISTERIO DEL INTERIOR Y TRANSPORTE, 
DIRECCIÓN GRAL DE MIGRACIONES 30687256626 3000-04115305/68 20/05/2016 Pago ingr. 1.200,00$       3.8.3

23
MINISTERIO DEL INTERIOR Y TRANSPORTE, 
DIRECCIÓN GRAL DE MIGRACIONES 30687256626 3000-04115306/78 20/05/2016 Pago ingr. 1.200,00$       3.8.3 9.600,00$        

3 WALKER & TEZANOS PINTO Y ASOC SA 30695575439 0003-00002502 28/03/2016 Cortesia 27.329,00$     3.9.1
4 WALKER & TEZANOS PINTO Y ASOC SA 30695575439 0003-00002503 29/03/2016 Cortesia 7.869,00$       3.9.1

10 GONZALEZ CLADERON ANGELES 27314222615 0002-00000002 14/04/2016 Cortesia 3.025,00$       3.9.1
13 SUSHI PREMIUM SRL 30710144059 0001-00018042 12/05/2016 Cortesia 828,00$          3.9.1
14 THINKING FUN SRL 30711519749 0002-00036830 12/05/2016 Cortesia 360,00$          3.9.1
28 KOSHER 5 SRL 33714153159 0001-00000114 02/06/2016 Cortesia 29.403,00$     3.9.1
31 DIEGO H DA SAMBIAGIO Y GUSTAVO A. PIERRI SH 30711117438 0004-00000025 15/06/2016 Cortesia 14.000,00$     3.9.1
33 CAROLINA VALERIA TUBIO 27297477744 0001-00000388 22/06/2016 Cortesia 70,78$            3.9.1 82.884,78$      

25 GRACIELA Z. CASTAÑO 23059143964 0002-00000054 01/06/2016 Catering 60.000,00$     3.9.2
26 TIEMPO BETA SRL 30709650943 0002-00000029 02/06/2016 Catering 29.600,00$     3.9.2
30 ROCIO PAZ GIRON 27304101348 0001-00000059 14/06/2016 Catering 4.000,00$       3.9.2 93.600,00$      

800.000,00$   800.000,00$    
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ANEXO - RESOLUCIÓN N° 25/SRIEI/16 (continuación)

FIN DEL ANEXO 

EJERC: 2016
Nº ORDEN  BENEFICIARIO N° CUIT N° DE FACTURA FECHA IMPORTE

COMPR DE PAGO EN PESOS

1 WALKER &TEZANOS PINTO Y ASOC. SA. 30695575439 0003-00002495 28/03/2016 151.924,00$      
2 WALKER &TEZANOS PINTO Y ASOC. SA. 30695575439 0003-00002499 28/03/2016 183.245,00$      
3 WALKER &TEZANOS PINTO Y ASOC. SA. 30695575439 0003-00002502 28/03/2016 27.329,00$         
4 WALKER &TEZANOS PINTO Y ASOC. SA. 30695575439 0003-00002503 29/03/2016 7.869,00$           
5 WALKER &TEZANOS PINTO Y ASOC. SA. 30695575439 0003-00002504 29/03/2016 10.872,80$         
6 WALKER &TEZANOS PINTO Y ASOC. SA. 30695575439 0003-00002516 04/04/2016 1.046,47$           
7 WALKER &TEZANOS PINTO Y ASOC. SA. 30695575439 0003-00002517 04/04/2016 18.946,95$         
8 ANTUNEZ JAVIER LUCAS 20343385499 0001-00000001 06/04/2016 15.000,00$         
9 VERGNAUD JUAN FRANCISCO 23320269539 0001-00000005 13/04/2016 30.000,00$         

10 GONZALEZ CALDERON ANGELES 27314222615 0002-00000002 14/04/2016 3.025,00$           
11 NIETOS DE TOMÁS RODRÍGUEZ SA 30707258124 0010-00017133 15/04/2016 1.800,00$           
12 MARCELA A. ABADES JOY 27108480071 0001-00000001 26/04/2016 1.700,00$           
13 SUSHI PREMIUM SRL. 30710144059 0001-00018042 12/05/2016 828,00$              
14 THINKING FUN SRL. 30711519749 0002-00036830 12/05/2016 360,00$              
15 ANTUNEZ JAVIER LUCAS 20343385499 0001-00000002 18/05/2016 10.000,00$         
16 MINSTERIO DEL INTERIOR Y TRANPORTE DIREC. NACIONAL DE MIGRACIONES 30687256626 3000-04115299/08 20/05/2016 1.200,00$           
17 MINSTERIO DEL INTERIOR Y TRANPORTE DIREC. NACIONAL DE MIGRACIONES 30687256626 3000-04115300/18 20/05/2016 1.200,00$           
18 MINSTERIO DEL INTERIOR Y TRANPORTE DIREC. NACIONAL DE MIGRACIONES 30687256626 3000-04115301/28 20/05/2016 1.200,00$           
19 MINSTERIO DEL INTERIOR Y TRANPORTE DIREC. NACIONAL DE MIGRACIONES 30687256626 3000-04115302/08 20/05/2016 1.200,00$           
20 MINSTERIO DEL INTERIOR Y TRANPORTE DIREC. NACIONAL DE MIGRACIONES 30687256626 3000-04115303/48 20/05/2016 1.200,00$           
21 MINSTERIO DEL INTERIOR Y TRANPORTE DIREC. NACIONAL DE MIGRACIONES 30687256626 3000-04115304/58 20/05/2016 1.200,00$           
22 MINSTERIO DEL INTERIOR Y TRANPORTE DIREC. NACIONAL DE MIGRACIONES 30687256626 3000-04115305/68 20/05/2016 1.200,00$           
23 MINSTERIO DEL INTERIOR Y TRANPORTE DIREC. NACIONAL DE MIGRACIONES 30687256626 3000-04115306/78 20/05/2016 1.200,00$           
24 MAGDALENA CARIDE 27332205965 0001-00000071 23/05/2016 20.000,00$         
25 GABRIELA CASTAÑO 23059143964 0002-00000054 01/06/2016 60.000,00$         
26 TIEMPO BETA SRL. 30709650943 0002-00000029 02/06/2016 29.600,00$         
27 TIEMPO BETA SRL. 30709650943 0002-00000030 02/06/2016 17.600,00$         
28 KOSHER 5 SRL. 33714153159 0001-00000114 02/06/2016 29.403,00$         
29 XAVIER R. GONZALEZ GUOLO 20238644950 0002-00000091 07/06/2016 1.500,00$           
30 ROCIO PAZ GIRON 27304101348 0001-00000059 14/06/2016 4.000,00$           
31 DIEGO H. DA SAMBIAGIO Y GUSTAVO A. PIERRI SH. 30711117438 0004-00000025 15/06/2016 14.000,00$         
32 MARIA CAROLINA CASUSCELLI 27302386752 0001-00000053 21/06/2016 6.650,00$           
33 CAROLINA VALERIA TUBIO 27297477744 0001-00000388 22/06/2016 70,78$                
34 WALKER &TEZANOS PINTO Y ASOC. SA. 30695575439 0003-00002763 23/06/2016 109.000,00$      
35 ROCIO PAZ GIRON 27304101348 0001-00000061 27/06/2016 30.600,00$         
36 CAVICCHIA CARLOS ALBERTO 20044020042 0005-00005796 27/06/2016 4.030,00$           

PESOS: OCHOCIENTOS MIL.- 800.000,00$      

800.000,00$     
-$                  

$ 800.000,00
$ 800.000,00

-$                  

3. IMPORTE TOTAL A RENDIR (1 + 2)

5. SALDO NO INVERTIDO DE LA RENDICIÓN (3-4)

1. RECIBIDO DE TESORERIA GRAL. C/C AL RUBRO OBJETO DE LA RENDICIÓN

2. SALDO NO INVERTIDO DE LA RENDICIÓN ANTERIOR

4. TOTAL INVERTIDO SEGÚN COMPROBANTE

ANEXO 
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